

Vinther-Jensen Holding ApS

CVR-nr. 36026456

GI Kongevej 6

7442 Engesvang

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Nina Vinter-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinther-Jensen Holding ApS

Gl Kongevej 6

7442 Engesvang

CVR-nr.: 36026456

Hjemsted: Engesvang

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nina Vinther-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 243 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af virksomhedskapital eller opretholdelse/udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 30.06.2016 på 109 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud i datterselskabet eventuelt suppleret med en kapitaltilførsel.

Der henvises til note 1 for beskrivelse af going concern og fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(4.000)
Driftsresultat		(3.500)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(241.155)	89.889
Årets resultat		(244.655)	85.889
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(89.889)	89.889
Overført resultat		(154.766)	(4.000)
		(244.655)	85.889

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	134.889
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>134.889</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>134.889</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>139.889</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	89.889
Overført overskud eller underskud		(158.766)	(4.000)
Egenkapital		(108.766)	135.889
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		104.766	0
Hensatte forpligtelser		104.766	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser		4.000	4.000
Passiver		0	139.889
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	89.889	(4.000)	135.889
Årets resultat	0	(89.889)	(154.766)	(244.655)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(158.766)	(108.766)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2016 negativ med 109 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede kapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud i datterselskabet. Afhængig af udviklingen i datterselskabets aktiviteter, vil ledelsen kontinuerligt overveje den fortsatte drift i datterselskabet i løbet af 2017. Hertil er det en forudsætning, at det vil være muligt at generere et positivt resultat i datterselskabet i 2016/17 samt at realisere datterselskabets væsentligste aktiver, og derved skabe den nødvendige likviditet, eventuelt suppleret med en kapitaltilførsel, til at selskabet kan afvikles, såfremt dette vurderes nødvendigt.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til fortsat drift

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	45.000
Kostpris ultimo	45.000
Opskrivninger primo	89.889
Andel af årets resultat	(241.155)
Opskrivninger ultimo	(151.266)
Tilbageførsel af nedskrivninger	104.766
Andre reguleringer	1.500
Nedskrivninger ultimo	106.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
SI Cosmetics ApS	Engesvang	ApS	90,00

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.